
REF. 037199

PROMAX 3/5-13G   TRUE COLORSH
AR

K

PROMAX 3/5-13G TRUE COLOR je lehká svářečská kukla, ideální pro ochranu před světelným zářením, 
žhavými stříkanci a jiskrami při svařování nebo broušení. Plně automatická maska se ve zlomku 
vteřiny přepne z čiré na barevnou, jakmile je opatřena základním nátěrem. Dodává se s pohodlnou 
čelenkou, která svářeči uvolňuje ruce a poskytuje veškeré pohodlí potřebné pro svářečské práce.

Dodává se s čelenkou Multi Premium 
navrženou tak, aby minimalizovala 
namáhání krku.

Odstín 5>13 a 
režim broušení

Citlivost Termín

VLASTNOSTI

TECHNICKÉ ÚDAJE

Classique TrueColor

  4 ožná nastavení :
         - Odstín 5-9 / 9-13
         - Citlivost a zpoždění
         - Režim broušení

  K dispozici je 9 odstínů, vhodných pro všechny 
svařovací operace. Svařování metodou TIG od 2 A.

  Vysoká citlivost díky 4 senzorům
  Vynikající klasifikace : optická třída 1/1/1/2 (EN379) 

pro vysokou věrnost obrazu
  Jas 3 : vynikající viditelnost v jasném stavu pro přípravu 

svařování.
  Velmi rychlé stmívání : 0,08 ms
  Technologie TRUE COLOR : realističtější a detailnější 

reprodukce barev než u běžných filtrů.

  
226 X 106 (x5) 045781 103.5 X 54.5 (x5) 077621

Skla

043466

x2

Potní páska

PŘ
ÍS

LU
ŠE

N
ST

V
Í

066656

Batoh s maskou

Batoh s maskou 

043299

UV/IR ochrana DIN 15

Klasifikace 1/1/1/2

Světlý odstín 3

Tmavý odstín 5-9 / 9-13

Reakční doba 0,08 ms

Doba zotavení 0,15 à 0,8 sec

Zorné pole 100 x 50 mm

Solární napájení + 2 baterie (CR 2032*2)

Hmotnost 540 g

Nastavení Citlivost, zpoždění, odstín, broušení

Světelný senzor 4

Oblasti použití MMA 5400 / TIG 5300 / MIG-MAG 5400

Normy  / EN 175B / EN 166 / EN 379


